AERWATER SW/20Y

TUBO MANDATA ARIA ED ACQUA - COPERTURA GIALLA

APPLICAZIONE
Tubo giallo, mandata aria e acqua, per impiego su banchine e piattaforme di
perforazione

SOTTOSTRATO
Nero, liscio in gomma SBR

RINFORZO
Tessuti sintetici ad alta tenacita

< K4

[ o]
13 1/2 23 29/32
19 3/4 30 13/16
25 1 37 129/64
32 11/4 44 147/64
38 11/2 52 215/32
51 2 64 2 33/64
76 3 96 3 25/32
102 4 124 47/8

Altri diametri e pressioni sono disponibili su richiesta. | dati tecnici, le strutture ed i polimeri possono essere modificati senza preavviso.

IDENTIFICAZIONE

(&) AERWATER SW /20Y

g

WEIGHT

0.40
0.60
0.90
1.20
1.65
2.10
3.18
4.63

COPERTURA

Gialla, liscia in gomma SBR ad impressione tela, resistente all’olio, grasso,
acqua di mare ed agli agenti atmosferici

TEMPERATURA D'ESERCIZIO

-30°C +80°C
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